
CAMPIONAT GIRONÍ DE PROVES COMBINADES 2011
PALAFRUGELL 25 i 26 DE JUNY

PROVA DECATLÓ ABSOLUT MASCULÍ

LLOC DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB PROVA 100M LLARGADA PES ALÇADA 400M 110T DISC PERXA JAVELINA 1500M TOTAL PUNTS
FC 201 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR SM 85 CT19923 UAB MARCA 11.93 6,44 12,40 1,81 52.40 16.19 34,27 3,50 41,70 4:43.86

PUNTS 665 684 631 636 707 711 549 482 467 656 6188
FC 247 SOLER MAZA, SERGI SM 85 CL11674 AEM2000 MARCA 11.85 6,01 9,21 1,54 56.34 18.37 25,29 2,50 28,44 5:31.06

PUNTS 681 589 438 419 546 489 373 242 277 394 4448
1 400 ALBERTI BORRELL, DANI SM 87 CL20359 CNB MARCA 12.52 5,50 8,10 1,69 1:00.86 18.69 21,92 2,70 26,27 5:50.37

PUNTS 552 481 372 536 384 460 308 286 247 305 3931
2 300 AGUILERA PULIDO, JOAN PM 89 CL20358 CNB MARCA 13.27 5,22 8,30 1,36 1:05.62 - 22,59 NULS 31,20 6:09.70

PUNTS 423 425 384 290 242 0 321 0 316 226 2627
RET 200 FELIX ESBRI, AGUSTÍ SM 79 CT15792 FCB MARCA 11.91 6,43 12,50 1,78 1:10.12

PUNTS 669 682 637 610 135

PROVA DECATLÓ JUNIOR MASCULÍ

LLOC DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB PROVA 100M LLARGADA PES ALÇADA 400M 110T DISC PERXA JAVELINA 1500M TOTAL PUNTS
RET 248 JOFRA CASTELLS, MIQUEL JM 92 CT17163 GICB-CAP MARCA 13.94 0 9,71

PUNTS 321 0 468
PROVA OCTATLÓ  JUVENIL MASCULÍ

LLOC DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB PROVA 100M LLARGADA PES 400M 110T ALÇADA JAVELINA 1000M TOTAL PUNTS
FC 203 FLORENZA NOVIALS, MARC LM 95 CT19449 UAT MARCA 11.84 5,19 10,78 54.38 16.6 1,65 45,90 3:07.87

PUNTS 683 419 533 624 641 504 528 589 4521
1 212 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR LM 95 CT18713 AAC MARCA 12.99 6,05 8,76 56.13 16.3 1,71 28,31 3:02.95

PUNTS 470 597 411 554 673 552 275 636 4168
2 220 GARRIGA CAÑET, MARC LM 94 CT19157 GEiEG MARCA 12.70 5,65 10,28 58.78 17.2 1,47 38,15 3:26.86

PUNTS 520 512 502 456 579 367 415 425 3776
3 192 MASSA PIRES, NARCIS LM 95 CT19736 GICB-CAP MARCA 13.67 4,70 9,00 1:00.36 21.0 1,44 26,94 3:13.90

PUNTS 360 326 426 401 258 345 256 534 2906
RET 275 PLANTALECH CASALS, EUDALD LM 94 CT19075 GICB-CAP MARCA 13.04 4,20 5,83 1:02.34

PUNTS 461 239 239 337



CAMPIONAT GIRONÍ DE PROVES COMBINADES 2011
PALAFRUGELL 25 i 26 DE JUNY

HEPTATLÓ ABSOLUT FEMENÍ

LLOC DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB PROVA 100MT ALÇADA PES 200 LLARGADA JAVELINA 800 TOTAL PUNTS
1 199 MORRAL MORENTE, ANDREA JF 93 CT16515 UAB MARCA 20,31 1,33 7,07 30.51 4,12 22,81 3:28.52

PUNTS 277 439 340 447 336 341 146 2326

HEPTATLÓ JUVENIL FEMENÍ

LLOC DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB PROVA 100MT ALÇADA PES 200 LLARGADA JAVELINA 800 TOTAL PUNTS
1 216 ROVIRA BOADAS, NURIA LF 94 CT18698 GEiEG MARCA 17.17 1,39 8,84 28.50 4,56 31,10 2:42.37

PUNTS 577 502 454 592 443 497 546 3611
2 210 COFAN ESTEBA, LOLA LF 94 CL18892 GEiEG MARCA 19.28 1,30 6,38 30.27 3,69 8,71 3:17.62

PUNTS 365 409 295 463 239 83 219 2073
3 246 GIRONA ALARCON, MARTA LF 95 CL19841 GEiEG MARCA 23.98 1,21 5,90 34.01 3,59 12,26 2:53.05

PUNTS 57 321 265 239 218 147 432 1679
4 251 QUERALT MELCIO, JULIA LF 94 CL19144 GEiEG MARCA 22.72 1,18 6,82 35.89 3,72 14,00 4:45.16

PUNTS 116 293 324 152 246 178 0 1309



CAMPIONAT GIRONÍ DE PROVES COMBINADES 2011
PALAFRUGELL 25 i 26 DE JUNY

PROVA 100 M TANQUES HEPTATLÓ ABSOLUT VENT -2,0

LLOC CARRER MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 2 20.31 199 MORRAL MORENTE, ANDREA JF 93 CT16515 UAB

PROVA 100 M TANQUES HEPTATLÓ JUVENIL VENT -2,0

1 3 17.17 216 ROVIRA BOADAS, NURIA LF 94 CT18698 GEiEG
2 6 19.28 210 COFAN ESTEBA, LOLA LF 94 CL18892 GEiEG
3 4 22.72 251 QUERALT MELCIO, JULIA LF 94 CL19144 GEiEG
4 5 23.98 246 GIRONA ALARCON, MARTA LF 95 CL19841 GEiEG

PROVA 100 M OCTATLÓ VENT -1,3

1 2 11.84 203 FLORENZA NOVIALS, MARC LM 95 CT19449 UAT
FC 1 12.69 399 BOIX,DAVID CM 96 CL60605 CNB
2 6 12.70 220 GARRIGA CAÑET, MARC LM 94 CT19157 GEiEG
3 3 12.99 212 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR LM 95 CT18713 AAC
4 5 13.04 275 PLANTALECH CASALS, EUDALD LM 94 CT19075 GICB-CAP
5 4 13.67 192 MASSA PIRES, NARCIS LM 95 CT19736 GICB-CAP

PROVA 100 M DECATLÓ VENT -1,6

1 6 11.85 247 SOLER MAZA, SERGI SM 85 CL11674 AEM2000
2 4 11.91 200 FELIX ESBRI, AGUSTÍ SM 79 CT15792 FCB
3 3 11.93 201 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR SM 85 CT19923 UAB
4 2 12.52 400 ALBERTI BORRELL, DANI SM 87 CL20359 CNB
5 5 13.27 300 AGUILERA PULIDO, JOAN PM 89 CL20358 CNB
6 7 13.94 248 JOFRA CASTELLS, MIQUEL JM 92 CT17163 GICB-CAP

PROVA 400 M OCTATLÓ

1 3 54.38 203 FLORENZA NOVIALS, MARC LM 95 CT19449 UAT
2 6 56.13 212 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR LM 95 CT18713 AAC
3 4 58.78 220 GARRIGA CAÑET, MARC LM 94 CT19157 GEiEG
4 5 1:00.36 192 MASSA PIRES, NARCIS LM 95 CT19736 GICB-CAP
5 2 1:02.34 275 PLANTALECH CASALS, EUDALD LM 94 CT19075 GICB-CAP



PROVA 200 M  HEPTATLÓ VENT -2,8

1 3 28.50 216 ROVIRA BOADAS, NURIA LF 94 CT18698 GEiEG
2 6 30.27 210 COFAN ESTEBA, LOLA LF 94 CL18892 GEiEG
3 5 30.51 199 MORRAL MORENTE, ANDREA JF 93 CT16515 UAB
4 2 34.01 246 GIRONA ALARCON, MARTA LF 95 CL19841 GEiEG
5 4 35.89 251 QUERALT MELCIO, JULIA LF 94 CL19144 GEiEG

PROVA 400 M DECATLÓ

1 3 52.40 201 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR SM 85 CT19923 UAB
FC 4 54.52 416 KAMOUCH, MOHAMED JM 93 CT19783 CALL-S
3 6 56.34 247 SOLER MAZA, SERGI SM 85 CL11674 AEM2000
4 5 1:00.86 400 ALBERTI BORRELL, DANI SM 87 CL20359 CNB
5 7 1:05.62 300 AGUILERA PULIDO, JOAN PM 89 CL20358 CNB
6 2 1:10.12 200 FELIX ESBRI, AGUSTÍ SM 79 CT15792 FCB

PROVA 110 M TANQUES  DECATLÓ VENT - 0.2

FC 4 15.38 378 MATAS GARCIA, SERGI SM 78 CT10375 Oviedo At.
2 3 16.19 201 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR SM 85 CT19923 UAB
3 5 18.37 247 SOLER MAZA, SERGI SM 85 CL11674 AEM2000
4 2 18.69 400 ALBERTI BORRELL, DANI SM 87 CL20359 CNB

PROVA 110 M TANQUES OCTATLÓ VENT - 1.3

FC 6 16.1 63 DURAN SIDERA,ADRIA LM 94 CT17850 GICB-CAP
2 3 16.3 212 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR LM 95 CT18713 AAC
3 4 16.6 203 FLORENZA NOVIALS, MARC LM 95 CT19449 UAT
4 7 17.2 220 GARRIGA CAÑET, MARC LM 94 CT19157 GEiEG
5 2 21.0 192 MASSA PIRES, NARCIS LM 95 CT19736 GICB-CAP

PROVA 110 M TANQUES  JUNIOR VENT - 1.3

FC 5 14.8 396 MOLINER FABREGAS, MARCEL JM 93 CT17100 FCB



PROVA 800 M HEPTATLÓ

FC 2:23.17 397 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA LF 94 CT17630 FCB
FC 2:24.23 392 MASSAGUER DALMAU, EVA VF 67 CT14299 GICB-CAP
FC 2:37.71 398 COROMINAS MARISCOT, MARTA LF 95 CT19219 AAC
4 2:42.37 216 ROVIRA BOADAS, NURIA LF 94 CT18698 GEiEG
5 2:53.05 246 GIRONA ALARCON, MARTA LF 95 CL19841 GEiEG
6 3:17.62 210 COFAN ESTEBA, LOLA LF 94 CL18892 GEiEG
7 3:28.52 199 MORRAL MORENTE, ANDREA JF 93 CT16515 UAB
8 4:45.16 251 QUERALT MELCIO, JULIA LF 94 CL19144 GEiEG

PROVA 1000 M OCTATLÓ JUVENIL

1 3:02.95 212 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR LM 95 CT18713 AAC
2 3:07.87 203 FLORENZA NOVIALS, MARC LM 95 CT19449 UAT
3 3:13.90 192 MASSA PIRES, NARCIS LM 95 CT19736 GICB-CAP
4 3:26.86 220 GARRIGA CAÑET, MARC LM 94 CT19157 GEiEG

PROVA 1500 M DECATLÓ

FC 4:34.49 416 KAMOUCH, MOHAMED JM 93 CT19783 CALL-S
2 4:43.86 201 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR SM 85 CT19923 UAB
3 5:31.06 247 SOLER MAZA, SERGI SM 85 CL11674 AEM2000
4 5:50.37 400 ALBERTI BORRELL, DANI SM 87 CL20359 CNB
5 6:09.70 300 AGUILERA PULIDO, JOAN PM 89 CL20358 CNB



CAMPIONAT GIRONÍ DE PROVES COMBINADES 2011
PALAFRUGELL 25 i 26 DE JUNY

PROVA LLARGADA OCTATLÓ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 6,05 212 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR LM 95 CT18713 AAC 5,83 6,02 6,05

VENTS 3,3 2,1 2,0
2 5,65 220 GARRIGA CAÑET, MARC LM 94 CT19157 GEiEG 4,74 4,99 5,65

VENTS 3,1 1,4 3,4
3 5,19 203 FLORENZA NOVIALS, MARC LM 95 CT19449 UAT 5,18 5,12 5,19

VENTS 2,0 2,5 3,5
4 4,70 192 MASSA PIRES, NARCIS LM 95 CT19736 GICB-CAP 4,55 X 4,70

VENTS 1,5 1,2 2,9
5 4,20 275 PLANTALECH CASALS, EUDALD LM 94 CT19075 GICB-CAP 4,20 3,93 3,85

VENTS 4,0 1,3 3,4
FC 3,88 399 BOIX,DAVID CM 96 CL60605 CNB 3,88 3,85 3,88

VENTS 2,7 3,2 2,3
PROVA LLARGADA DECATLÓ

1 6,44 201 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR SM 85 CT19923 UAB 5,98 6,17 6,44
VENTS 2,5 2,2 4,0

2 6,43 200 FELIX ESBRI, AGUSTÍ SM 79 CT15792 FCB 6,08 6,43 X
VENTS 1,7 3,5 X

3 6,01 247 SOLER MAZA, SERGI SM 85 CL11674 AEM2000 5,49 X 6,01
VENTS 1,9 3,7 2,7

4 5,50 400 ALBERTI BORRELL, DANI SM 87 CL20359 CNB 5,05 5,42 5,50
VENTS 2,7 3,7 3,7

5 5,22 300 AGUILERA PULIDO, JOAN PM 89 CL20358 CNB 4,54 4,76 5,22
VENTS 1,9 2,8 2,8



PROVA LLARGADA HEPTATLÓ

1 4,56 216 ROVIRA BOADAS, NURIA LF 94 CT18698 GEiEG 4,40 4,38 4,56
VENTS 0,3 - 0,2 0,4

FC 4,36 202 MASSA PIRES,ANNA IF 98 CL50885 GICB-CAP 4,36 3,53 4,10

FC 4,33 395 DAOUIRI , CHAYMAE IF 98 CL53731 GICB-CAP 3,96 4,01 4,33

2 4,12 199 MORRAL MORENTE, ANDREA JF 93 CT16515 UAB 4,08 4,08 4,12
VENTS 1,2 0,3 0,8

FC 4,03 398 COROMINAS MARISCOT, MARTA LF 95 CT19219 AAC 3,96 4,03 3,99
VENTS 1,4 0,7 0

3 3,72 251 QUERALT MELCIO, JULIA LF 94 CL19144 GEiEG 3,51 3,72 X
VENTS 2 2,1 1

4 3,69 210 COFAN ESTEBA, LOLA LF 94 CL18892 GEiEG 3,69 - -
VENTS 1,4 - -

5 3,59 246 GIRONA ALARCON, MARTA LF 95 CL19841 GEiEG 3,50 3,47 3,59
VENTS 1,6 1,9 0,9

FC 3,48 394 TALHI , SOKAYNA IF 98 CL50887 GICB-CAP 3,48 3,41 X



CAMPIONAT GIRONÍ DE PROVES COMBINADES 2011
PALAFRUGELL 25 i 26 DE JUNY

ALÇADA HEPTATLÓ ALÇADES
115 118 121 124 127 130 133 136 139 142

1 1,39 216 ROVIRA BOADAS, NURIA LF 94 CT18698 GEiEG - - - - O O O O O XXX
FC 1,39 202 MASSA PIRES,ANNA IF 98 CL50885 GICB-CAP - - O O O O O O XX0 XXX
2 1,33 199 MORRAL MORENTE, ANDREA JF 93 CT16515 UAB - - - O O O O XXX
3 1,30 210 COFAN ESTEBA, LOLA LF 94 CL18892 GEiEG - O O O XX0 XX0 XXX
4 1,21 246 GIRONA ALARCON, MARTA LF 95 CL19841 GEiEG O O O XXX
5 1,18 251 QUERALT MELCIO, JULIA LF 94 CL19144 GEiEG O XX0 XXX

ALÇADA DECATLÓ ALÇADES
130 133 136 142 145 148 151 154 157 160 163 166 169 172 178 181 184

1 1,81 201 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR SM 85 CT19923 UAB - - - - - - - - - - - O - O O X0 XXX
2 1,78 200 FELIX ESBRI, AGUSTÍ SM 79 CT15792 FCB - - - - - - - - - X - - X0 - X0 X0 XXX
3 1,69 400 ALBERTI BORRELL, DANI SM 87 CL20359 CNB - - - - - - O - O - O XX0 0 XXX
4 1,54 247 SOLER MAZA, SERGI SM 85 CL11674 AEM2000 - - - - O - - X0 - XXX

FC 1,48 399 BOIX,DAVID CM 96 CL60605 CNB O O O X0 O O XXX
5 1,36 300 AGUILERA PULIDO, JOAN PM 89 CL20358 CNB O O O XXX

ALÇADA OCTATLÓ ALÇADES
120 123 126 129 132 135 138 141 144 147 150 159 165 168 171 174

1 171 212 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR LM 95 CT18713 AAC - - - - - - - - - - O O O - O XXX
2 165 203 FLORENZA NOVIALS, MARC LM 95 CT19449 UAT - - - - - - - - - - O X0 XX0 XXX
3 147 220 GARRIGA CAÑET, MARC LM 94 CT19157 GEiEG - - O O O O X0 O O XX0 XXX
4 144 192 MASSA PIRES, NARCIS LM 95 CT19736 GICB-CAP O - O O X0 X0 0 O O XXX

PROVA PERXA DECATLÓ M
ALÇADES

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340
1 3,50 201 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR SM 85 CT19923 UAB - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 2,70 400 ALBERTI BORRELL, DANI SM 87 CL20359 CNB - - O - - X0 - X0 - XX0 XXX
3 2,50 247 SOLER MAZA, SERGI SM 85 CL11674 AEM2000 - - O - - O - O - XXX
4 X 300 AGUILERA PULIDO, JOAN PM 89 CL20358 CNB XXX

CONTINUACIÓ 350 360 370
1 3,50 201 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR SM 85 CT19923 UAB X0 - XXX



CAMPIONAT GIRONÍ DE PROVES COMBINADES 2011
PALAFRUGELL 25 i 26 DE JUNY

PROVA PES OCTATLÓ ( 5 )

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 10,78 203 FLORENZA NOVIALS, MARC LM 95 CT19449 UAT 10,78 9,66 X
2 10,28 220 GARRIGA CAÑET, MARC LM 94 CT19157 GEiEG 10,28 10,00 10,1
3 9,00 192 MASSA PIRES, NARCIS LM 95 CT19736 GICB-CAP 8,39 8,12 9,00
4 8,76 212 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR LM 95 CT18713 AAC 8,76 8,74 X
5 5,83 275 PLANTALECH CASALS, EUDALD LM 94 CT19075 GICB-CAP X X 5,83

PROVA PES DECATLÓ ABSOLUT ( 7,26 )
1 12,50 200 FELIX ESBRI, AGUSTÍ SM 79 CT15792 FCB 11,98 X 12,50
2 12,40 201 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR SM 85 CT19923 UAB 11,49 11,41 12,40
3 9,21 247 SOLER MAZA, SERGI SM 85 CL11674 AEM2000 8,78 9,20 9,21
4 8,30 300 AGUILERA PULIDO, JOAN PM 89 CL20358 CNB 8,14 8,30 7,66
5 8,10 400 ALBERTI BORRELL, DANI SM 87 CL20359 CNB 8,10 8,06 7,83

PROVA PES DECATLÓ JUNIOR ( 6 )
1 9,71 248 JOFRA CASTELLS, MIQUEL JM 92 CT17163 GICB-CAP 9,71 9,69 9,46

PROVA PES HEPTATLÓ ( 4 )
1 8,84 216 ROVIRA BOADAS, NURIA LF 94 CT18698 GEiEG 8,78 8,84 8,64
2 7,07 199 MORRAL MORENTE, ANDREA JF 93 CT16515 UAB 7,07 6,97 6,57
3 6,82 251 QUERALT MELCIO, JULIA LF 94 CL19144 GEiEG 6,51 6,63 6,82
4 6,38 210 COFAN ESTEBA, LOLA LF 94 CL18892 GEiEG 5,81 5,66 6,38
5 5,90 246 GIRONA ALARCON, MARTA LF 95 CL19841 GEiEG 5,38 5,90 5,74

PROVA DISC DECATLÓ ABSOLUT ( 2 )
1 34,27 201 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR SM 85 CT19923 UAB 32,44 33,54 34,27
2 25,29 247 SOLER MAZA, SERGI SM 85 CL11674 AEM2000 21,68 25,29 24,84
3 22,59 300 AGUILERA PULIDO, JOAN PM 89 CL20358 CNB 22,59 22,01 22,04
4 21,92 400 ALBERTI BORRELL, DANI SM 87 CL20359 CNB X 21,92 21,88

PROVA JAVELINA HEPTATLÓ (600)
1 31,10 216 ROVIRA BOADAS, NURIA LF 94 CT18698 GEiEG 31,10 30,41 29,58
2 22,81 199 MORRAL MORENTE, ANDREA JF 93 CT16515 UAB 22,81 22,14 21,37
3 14,00 251 QUERALT MELCIO, JULIA LF 94 CL19144 GEiEG 11,25 14,00 12,44
4 12,26 246 GIRONA ALARCON, MARTA LF 95 CL19841 GEiEG 12,26 12,09 X
5 8,71 210 COFAN ESTEBA, LOLA LF 94 CL18892 GEiEG 7,15 X 8,71



PROVA JAVELINA OCTATLÓ (700)
FC 47,37 393 KARBAUSKIS , JUSTINAS LM 95 CT19780 GEiEG 42,18 47,37 46,69
2 45,90 203 FLORENZA NOVIALS, MARC LM 95 CT19449 UAT 41,96 43,42 45,90
3 38,15 220 GARRIGA CAÑET, MARC LM 94 CT19157 GEiEG X 29,98 38,15
4 28,31 212 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR LM 95 CT18713 AAC 23,52 28,31 25,30
5 26,94 192 MASSA PIRES, NARCIS LM 95 CT19736 GICB-CAP 20,96 24,71 26,94

PROVA JAVELINA DECATLÓ (800)
1 41,70 201 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR SM 85 CT19923 UAB 40,22 41,68 41,70
2 31,20 300 AGUILERA PULIDO, JOAN PM 89 CL20358 CNB 29,49 29,44 31,20
3 28,44 247 SOLER MAZA, SERGI SM 85 CL11674 AEM2000 X 28,28 28,44
4 26,27 400 ALBERTI BORRELL, DANI SM 87 CL20359 CNB 23,74 26,02 26,27


